Постановление Администрации Томской области от 13.03.2017 N 79а "Об
установлении даты перехода к проведению на территори...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 04.10.2022

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

1

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 марта 2017 г. N 79а

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДАТЫ ПЕРЕХОДА К ПРОВЕДЕНИЮ НА ТЕРРИТОРИИ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ КАДАСТРОВОЙ ОЦЕНКИ
В СООТВЕТСТВИИ С ФЕДЕРАЛЬНЫМ ЗАКОНОМ ОТ 3 ИЮЛЯ 2016
ГОДА N 237-ФЗ "О ГОСУДАРСТВЕННОЙ КАДАСТРОВОЙ ОЦЕНКЕ"

В соответствии с частью 3 статьи 24 Федерального закона от 3 июля 2016 года N 237-ФЗ "О

государственной кадастровой оценке" постановляю:

1. Установить дату перехода к проведению на территории Томской области государственной
кадастровой оценки в соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 года N 237-ФЗ "О
государственной кадастровой оценке" - 15 марта 2017 года.

2. Департаменту информационной политики Администрации Томской области (Севостьянов)
обеспечить опубликование настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора
Томской области по инвестиционной политике и имущественным отношениям Гурдина Ю.М.

И.о. временно исполняющего обязанности
Губернатора Томской области

А.М.ФЕДЕНЕВ